
ÅRSRAPPORT FRA KONKURRANSENEMNDA I NLA 2025 

NLAs konkurransenemd i 2025 bestod fram til årsmøtet 2025 av Christine Gjermo 
(leder), Hanne Johnsrud, Martine Henriette Wilberg og Inger Hageberg (vara). Etter 
årsmøte 2025 ble Johan Alexander Abrahamsson nyvalgt medlem og Martine Henriette 
Wilberg, Inger Hageberg og Hanne Johnsrud (leder) fortsatte som medlem. 

Konkurransenemda har avholdt flere digitale møter i løpet av året og utover dette har 
kontakten mellom medlemmene foregått på e-post og telefon. Med et fåtall 
henvendelser i løpet av et år, tidvis med korte frister, så har ikke nemda en fast 
møteplan, men behandler henvendelser ad hoc.  

 

OPPDATERT REGISTER OVER AKTUELLE JURYMEDLEMMER 

NLA sin konkurransenemd foreslår medlemmer til jury- og evalueringsarbeid. 
Konkurransenemda jobber for å finne frem til kandidater som er særlig kvalifisert til de 
spesifikke oppgavene, over hele landet og med ulik erfaringsbakgrunn. 

Nemda satte etter årsmøtet i 2025 på planen å få etablert en oppdatert liste over 
medlemmer som ønsker å bistå i juryarbeid. I november ble det sendt ut 
registreringsskjema som innhentet informasjon om region, type virksomhet, erfaring og 
type kompetanse i tråd med kategorier i landskapsatlaset.  

Henvendelsen ga god respons. Den oppdaterte listen omfatter landskapsarkitekter som 
jobber innen undervisning og forskning, oƯentlig og privat virksomhet. (oƯentlig sektor 
25%, privat sektor 75%). Listen representerer alle deler av landet og med erfaringer som 
spenner fra ett år til over 50 år i faget. Det er god dekning på alle kompetanseområder og 
mye og variert juryerfaring blant respondentene. Listen er et viktig verktøy for arbeidet 
fremover og konkurransenemda takker alle som har stilt seg til rådighet for juryarbeid.  

 

BISTAND TIL PLANLEGGING AV ARKITEKTURKONKURRANSE FOR FILIPSTAD 

Filipstad Infrastruktur (FIL) i Oslo kommune tok kontakt med NLA i forbindelse med 
planlegging av en mulig arkitekturkonkurranse for utvikling av en helhetlig byromsplan 
for Filipstads oƯentlige rom. Det ble gjennomført et innledende møte med NAL og NLA 
om gjennomføringsform og rammer i august 2025. Utover det har konkurransenemda, 
ved leder, deltatt i innspillfasen for programarbeidet, gjennom arbeidsmøter og et 
ideverksted med blant annet grunneiere og kommunale aktører i perioden fra august til 
oktober 2025. Skriftlige innspill er delt med nemda og NLA sentralt. For å unngå 
eventuelle interessekonflikter ved deltakelse i en senere konkurranse, har ikke nemdas 
medlemmer deltatt i endelig utforming av konkurransegrunnlaget. NAL sitt 



konkurransesekretariat har bistått FIL i arbeidet frem til valg av konkurranseform, 
utlysning og gjennomføring.  

Nemda ser at det er et behov for at NLA kan tilby slik faglig bistand, for å styrke 
landskapsarkitektens interesser i slike konkurransesituasjoner, og som et 
landskapsfaglig perspektiv utover den rådgivningstjenesten som 
konkurransesekretariatet til NAL tilbyr i dag.  

 

UTNEVNELSER AV NLAs REPRESENTANTER TIL JURY- OG EVALUERINGSARBEID 

Det har i 2025 vært lavere aktivitet på konkurransefronten enn i 2024. Ved konkurransen 
om NRKs nye hovedkvarter på starten av året var det ikke etterspurt LARK og IARK i 
juryen, men i samråd med felles konkurransekomite valgte man å oppnevne 
representant både for NLA og NIL som oppfølging av brev sendt til NRK (2024) Dette ble 
ikke tatt til følge i juryoppnevnelsen.  

Listen nedenfor gjengir oppnevninger gjort i 2025. Konkurransenemda takker 
representantene for at de har stilt seg til disposisjon og tatt på seg disse viktige 
oppgavene. 

År Konkurranse Type  Oppnevning 
2025/10 utvikling av Nils 

Hansens vei 9-
11 

begrenset 
arkitektkonkurranse 

Linn Runeson 

2025/1 NRK 
Normannsløkka 

Plan- og 
designkonkurranse 

Foreslått Morten Evensen  
(NRK gikk uten LARK i jury) 
 

 

DELTAKELSE I NAL/ ARKITEKTBEDRIFTENES FELLES KONKURRANSEKOMITÉ 

NLA har fast plass i NAL/Arkitektbedriftenes felles konkurransekomité. Lederen i NLAs 
konkurransenemnd representerer NLA i dette vervet.  

Konkurransekomitéen har gjennom 2025 gjennomført tre møter i forbindelse med felles 
oppnevning av jury medlemmer. I tillegg har det vært kommunikasjon via e-post.  

En samlet konkurransekomité besluttet å ikke støtte Stavanger kommunes 
arkitektkonkurranse for nytt teater- og museumsbygg, på bakgrunn av konkurransens 
utforming og sannsynlighet for realisering etter konkurransefasen. Etter NAL sitt avslag 
om bistand til gjennomføring av konkurransen sendte Stavanger kommune forespørsel 
til NLA Rogaland og konkurransenemda for representant til juryen. I samråd med 
lokallaget i Rogaland ble beslutningen om å ikke innstille representant for NLA til juryen 
fastholdt.  


